Weekend, juy 26-27, 2008

HOBOE PYCCKOE CJIOBO-Russian Daily-NOVOYE RUSSKOYE SLOVO

(646) 218-6900

'{TN PLATINUM

WWWwW,

ussianmediagroup.c

om

NMAKET 1IYHLWWKUX TENEKAHAJIOB
HA PYCCKOM fA3bIKE

H3PAHMIb N7

6:00
6:45

7:35
B8:10

9:05
10:15

888382552883

3

10:00
10:45
11:45

28 MONR
HosocTs Nmoc

Jowa, 14-8 ¢ Komeysimsin
Cepwan

Nepcona Begyupi Bragm
mnp begep

Yy Takue, 19-0 ¢
HOBEW 18 He

Oreputan cryams Beayume
Aasna Kow u Ceara Croe-
NeHe

Tarssvan five, 1358 ¢

Hosoc Tk Nmoc

3a ¥ NpOTHE AHANMTWNBCKAR
nporpamma. Begywan Ava
Bowcxman

Kongoeckan motoss, 48-a ¢
9 ner criycra

Hosoc s Nmog

JoHa, 14-a¢

HoBwW gere

Hymme Talmel, 20-8 ¢
OTrpuTan Crymms

TaTuhrme geHs, 136-a
HosocTi Nmoc

3a v NpoTHEe

Kannoscxan moloss, 48-r ¢
9 nar cnyca

HosoC T Mmoc

Joma, 15

99 9 Yom muBYT ~CIYTM H-
PO~ W kiax paBoTanT -
MICTHN KHacceTa” Baywmin
Masen Maprynas

Bpemn mofiute Pomanmniec
kiR Tenewipa Bagyuwee Ma-
e Koras n ©@un Waoe
Hormor MuZoN My3sicans-
WA XMT-napan. Beaywan
Kars Bamosa

Mymme TaRme, 208 ¢
OrepaiTan Crympm
Tatusiiie aPve, 136-8 ¢
HosocTw Nmoc

3an npoTHa

Konposceas moboss, 49-x ¢
9 et cyoTR

BTOPHMK, 29 HIONA

6:00
6:45
7:40
B:10
8:05
10:15
11:06
PM
12:00
12:20
1:00
1:50
2:00
2:45
3:45
8:18
6:15
7:05
8:00
8:20

9:00
9:50
10:00
10:45
11:45

HosocTh Mmoc

3oma, 158 ¢

999

Yymme Taimm, 208 (
HOBLM QeHe

Omepsitan cTyama
Taruimiem gevs, 136-% ¢

Hosoc 1w Mmok

3a m npoTHe

Konposoxan mofoss, 49-9 ¢
9 net cnycTa

Hosoc Tk Mimoc

30ma, 15-nc

Hooi e

Hymme Tadm, 218 ¢
Orepuitan CTyama

Tareammm aevs, 137-8 ¢
HosocTM Mmoc

Bpewmn pever Nocnegrwe
HOBOCTH MEPAMNBCEON 1 M-
POBORA IKOHOMMWOA, A TaKxe
06 «IOHOMAKE NPOCTHMK
CROBAMA» DACCKAXET BATY-
wimi Anexcannp Aseplyx
Konaoacxas moboss, 50-9 ¢
9 neT criycTR

HosoC T Nmoc

3oma, 16-8C

Ha 1povx Baaywme noat
Mrope TyOepMas  xyaommmx
Anexcanap Oxywe

Ha HO4b rMRaR

Yywme Tk, 21-RC
Orepuitan CTyamns

Tarenrmm gems, 137-8C
HosocTw MNmoc

Bpema aever

Kongoscran nofioss, 50-% ¢
9 n@T crycTw

CPE[IA, 30 HIONA
Hosoc T Nmoc

Jowa, 16 cC

Ha Tpowx

Yymwe Takue, 21-AC
HOBw# a8He

Orepeitan CTyams
TaTomaam gese, 137-8C

HoaocTw Nmoc

Bpeus gewer

Konaoscear moGose, 50-8 C
9 per orycTR

HosocTv Nmoc

Jowa, 16-ncC

HOBBW 18

Hywme Tatke, 22-8 C
Orxpuitan CTyame Bagyuima
[ladnn Kow v Ceetnaqa
Crosness

TatuArm aemes, 138-9 C
HosocTu Nimoc

3a v npotre

Konaoacsan mofioss, 51-# ¢
9 nat crycTa

Hosoc v Mmo

3oma, 17-8C

Nepcowa

Bpesms noiwTe

Hounoh MuZoN

Yymme Taime, 22-a ¢
Orxepuiran cryamn Npaaa-
rrmbii BearyCx. Baayumi
Naswa Kow

Tatsamun gewn, 138-8C
Hosootv Mmoc

3a v npaTHE

Konaoeckan noboss, 51-ac
9 nev crycTR

YETBEPT, 31 HIONA

-
o

9999?2?;5!:3‘2:‘9?9
s888833%328:828

-
oo

35

HosocTv Mmoc

3oma, 17T-me

Nepooxa

Mymme Tainw, 22-7 C
HoB@ 08
OTepeiTan CTyumm
Taresvum aeue, 138-0C

Hosocv Mmoc
3a v NpoTHe

Konaoscxkan mobose, 51-# ¢
9 narr crycTa

HosocTw Mmoc

3oma, 17-ac

HOoBR nevs

Yymme Taium, 23-8C
Enpedcume Tpagmusm Bejy-
e flanwa Kow n 3crep Ce-
ran

Tatssmmm fevs, 139-8 C
HosocTw Mmoc

Tow muermun Bagyuwe Enre-

9:00
9:50
10:00
10:45
11:45

12:15
1:15
2:15

Goasw
83888

c *-m'm

it Cosa v Wrope Neprep
Konposcean moboas, 52-a ¢
9 neT criycta

Hosoc v Mo

3oma, 18-8¢C

Wapanne [um <afHaos
IOMODMC THHBCKAR NPOTDEM -
wia Begywme Knnw Kameno
w Esrenmi Tepneiwmi

Ha Hous MARRR

Hymme Taine, 23-8 C
Eapefcxme Tpaamumm
Taruarmn gewe, 139-aC
HosocTv Mmoc

Tpw mHefns

Konposcxan moficss, 52-8 ¢
9 net cnycma

NATHHUA, 1 ABI'YCTA

aveo
c858

9:05
10:15
11:08
PM
12:00

2858888

OU RN ==
oo

88 &

10:00
10:05

1:00
1:15
2:15
2:45
4:00
5:00

HosocTv MNmoc

3oma, 18-AcC

Hiapanns Anm “alnmeos
Yymme Taikme, 23-8 C
Hoswi N8HL
Espeicame TpagMUMmM
TaresiemH gevs, 139-a ¢

NocrdaxTym MHopMaLm-
OHHO-NONMTHYECKER NPOT
Danma

Konposcrkas mofiose, 52-7 C
9 neT criyc

Hosoctv NMmoc

Tpw MHeHmR

3oma, 18- c

HoBw# aevie

AHEKA0TH KADHOBHMW =Cemy-
CopOxs

Yymme Taine, 24-8 C

Ecre rovos! Kynmsapwei no
enox. Begywmi 10pwa
Bpoacxwa

Parposanvs Bagywma
Hrope Bepre

Noctpartym

Mos npasaa B xamaom s-
MYCKE NPOTPEMMbE YHWKRNb -
i NOAPOOHOCTI MHIHM W
TBOPHBCTEA NOMYADH LI
POCCHACKMX 3881
HosocTw Mmoc

Bof © Tensn-2, Pagamu
Npemwepa! Xynowec Tees-
sl DN

NpenecT xuamm Life-stie
Beaayuwe Asactacws Muxas
i Mingann Tenmaemi
Myasxa Ha 9 kanane

Hymme Takv, 24-8

EcTe rotos!

Parposmasis

NocTdaxrym

Mos npaana

CYBBOTA, 2 ABIYCTA

6:00
6:05
8:30
9:30
10:45
PM
12:00

H

aa8lss 88

”piéﬁﬂﬂ'ﬂﬂo
88 &2

55888

-
C R

S s OODENONDNN = ===
£838%

-..-..!

- NE=09

" 858
w

2:15
3:05
4:00
4:20
5:00
5:50

HosocTw Mmoc

Bow ¢ Tensin-2. Pesarnw
Yymme T, 17-8C
HOBLM [
PeTposarwm

MUDOBOW NOPRNOR AHANMTH-
HYECKAR NPOrpamma 0 Hanbo-
nee samrsn COOui TR Mex -
QYHAPOAHOR NONMTHYBCKON
mmann. Begyuwmin Bnagmmnp
Mariss 0BCKwi
BOMX XyAOMBCTBOHMMH
Dunsm
Hosoc ™ MNmoc
Bomx XyaowecTaex i
Drnem
9 ner cnycta
Kosep-Camonat
NpanecTH xmarm
HOBWA N8vE
Mymme Tai, 25-8 C.
KyNMHADHBIA TEXHACYM
Wied-nosap AW MNeuanstep w
@ro ~ywewmxs 0pwi Bpoac-
KMH DACKDWBAKT COXDETH
KYNARBPHOTD WOKYCCTBA
Myauww caxBoRx My-
It ANeHO- DAIBNBLATBNLHAR
wpa. Bagywme Wrops
inengepman n Axva Peasm-
x08a
Mw A NOpAA0x
Caxnosox NMporpamma nyte-
wecTewi c Kated Boncosow
W Miropém LLikeAgapmanom
Konposcekan moBoss, 53-8 ¢
Hosoctw MNmoc
Cems CopOx Passnexatens-
Han nporpamma. Beaywme
A Neaunaos » Hatawa Ma-
L]
YoMy BCE CHECTE KynuHap-
HaR NPpOrpamma. Bagyumia
Neonwa Kanescsud
Asoimon yaap Tox-woy Wro-
pR Mupeypbasosa

Myawixa 1a 9 kanane

Yymme Talkel, 25-8 C
KynusapHsi TExXHMcym

My ILaNGHBIR CAxBORN
Mrposol NOPRAOK
Caxnonx

Konposckas moBoss, 53-# ¢

Camb CopOx .

Xory BCE CWBCTH
Yymme Takne, 24-8 C
Hoswit neve
KyNMHAPHLIA TEXHAKYM
My LKA bR CAXBOAN

YoMy BCE CHBCT

Caxnomx

Konaosckan moboss, 53-8 ¢
9 ner cryeTA

HosocTw Mmoc

LAeoimon yaap

HoBwR neHe

Yymme Tafme, 26-0C
Omepraran CTyamn

TarunHis aeve, 140-5 ¢
Hosocv Mmoc

3a v npoTvwe

Konpoeckan mohoss, 54-8 C
9 net cnycTa

Hosocw Nmoc

Joma, 19-0¢c

Nepcowa

Ha Hous ras

Yymme TaRue, 26-8 C
OTepuiTan CTyams

Tatuaimm gevs, 140-a ¢
HosocTv Mmoc

3a v npoTve

Kongoecxan moBoss, 54-g ¢
9 net cnycTa

ye
28

NNAHETA «CIOPT»

8:46

11:35
11:47

12:51

13:45
14:11
15:04
15:30
15:42

17:25

18:28

19:20
19:32

21:00

22:25
22:35

23:28
23:55

1:37
2:40
2:51
3:45
4:39

B8:55

10:58

11:40
11:53

13:35

16:55
17:07

19:35
19:47

21:00

21:25

22:05
22:15

4:30

23

2:41

11:45
11:57

13:36

15:20
15:32

28 WIONA
BonenGon. Muposan nwra. Myxm-
mel. Mamy 3a 3-@ mecTo. Tpanchapms
na bpasunmm
Becw-cnopn
Bonehbon Muposan niara. Myscim-
Ml Dunan. Tpaucnawm na Bpasn-
NiAm
Axpabainc. Yemnmonar Poccum
loned. Esponedckmi npodeaccno
HANbHLA TYD CPeAW BETEPanos (383
o7 05-06.07.08)
«CTpama cnoprvexans (383 o1
27.07.08)
Bectu-cnopr
Partiv-7. KyGox aBponefcux 4
NoHoB. Tpascnaums ua MoCkBs
(383 o1 26.07.08)
Nervan aTneTica, MexayHapoaAHbA
TYPHMP. TRAKCARLMR 13 Bensrnu
(asa or 20.07.08)
Bectn-cnopt
Mnraen soneabon Itan =bone-
WONo winemas, Myxummrn, Dusan
Tparchawm ua MoCkaw (383 01
06.07.08)
Crevposan crpensba Yemnmoxar
Espone. Tpascnauma na Kunpa (383
ov 05-14.07.08)
«Chopran Poccwms . Enesa Wewiba
esa
lonsd Esponeiceni npodeccro
HANBHBIA TYD CPean BETEDANOS
«Crpama cnoprwsmans
Bectu-cnopr
Partn-7. Kyfiox @sponencrmx 4em-
MUOHEE . TpaHCRLpR M3 MOoCKB
Mnsoxmsid soneRbon. Iran «bons-
WOro wnemas. My»caks. Duxan
TpaHCHALMA 13 MockBul
Crenaosas crpensBa. Yemnuonar
Espons. Tpascnawma 13 Kunpa
Bectw-cnopr
Nerxas atneta. MexayHapoaHe
TYPHAD. TRAHCARUMRA M3 Bensrnm
Nerxas atneTima. MexayHapoaHbii
Typrmp. Tpancnaums ua bensrnm
Bectw-cnopr
Monwd . EBponefcxmil npodeccuwo-
HANBHBE TYD CPRAM BETEDAHOS
«Crpama cnopTHsHans
Perfu-T7. KyBox esponeicrmx 4em
NWoHOE  TPAMCNALWR 13 MOCKB

BTOPHMK, 29 MIONR
Nnsrinit ponedBon. Iran -Bone
WOro wnesmas Mysoans, OwHan
Tpancrfuma ma Mockas!
Bectw-cnopr
Crewgosan crpencfia Yesnmnoxar
Espont. Tpancnawma ua Kuwnpa
lonsd. EBpOnescxui NpodeccHo-
HANbHGEW TYD CDEAM BETEDAHOS
«Chopran Poccwms. Enena Momnba-
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Bonewlion Muposas nira My
Ml 1/2 Gvmana. TPaHCRLAA n3
Bpaswnmm (383 or 26.07 08)
Bectw-cnopt
Partn- 7. KyOox eaponaacix Yem
MMOH0E  TpanCRps M3 MockBs
(asa o1 27.07.08 )

Dyrian, Nepeescreo Pocow MNep-
Built ameranon. =Ypan- (Ceapanosc-
xan ofinacte) - <Banmmas (Kamwmm
wrpan). Npaman TpascAues
MNnaxrsi sonenbon 3ran «bone-
WOFD Wwinesis Merupiie Duwean
Tpanchauma wa Mocren! (383 0T
05.07.08)
Bectw-cnopr
Bacxelon. MexayHapoarei Typ-
HHp «KyGok Mevena- ‘MyxumHe
Poccun - Navewn (383 ot 25.07.08)
Narcan atnerma. Cynep Mpan-npw
HMAAD MNpsman Tpamsciaumm na Mo-
waxo (+ Cnopr)
BecTw-cnopt
BoneaBon. Mwposas nwra. Mymun-
wil, 1/2 owana. TpaHCIRWAs ua
"
Mnnacrwiit sonedbon. Itan «bone-
WOro Winemas KeHuwmHs . Ouxan
Tpancnaums w3 MOCKB
Bectw-cnopr
BacxketBon. MesayHapoiHuin Typ-
HMp =Kyfiox Mewanas MysunHb
Poccws - Natewa
BacrerBon. MexayHapoaHsi Typ-
Hup «KyBox Mevenas. My
Poocus - Natena
Mnxmpih gonedbon. 3ran «bone
WOro wingsmas . XKerns. Dwvan
Tpamcnauma 1d Mockee
Becru-cnopT
@yrbon. NepeancTao Poccwm. Nep-
Bl ABMIROH, «Ypans (Ceepanosc-
xan ofinacts) - <Bantwas (Kanmum-
Hrpaa)

CPEJIA, 30 MIONA
Peartin-7. KyBok esponeacrux 4em-
NUOHOE. TRaMCAAUMA 13 MOCKBb
Mnasyxwi sonedbon. Itan -bone-
WO LWnemas Xewpms Owaan
Tpancnniws wa MoCxas
Bectu-cnop
BackarBon MBMyrﬁl(x)nnml wh-
wHip «<KyBox Mevenas. Mysuirit
Poccwr - Nareun
Bonedbon Mwposas nwra. Myxum-
Hid, 1/2 Gwmana. Tpascnaums ma
Bpasvnme (3ea ot 26.07.08)
Becru-cnopr
Nerxana atnetwra. Cynep MNpan-npw
WAAD. Tpancnsums va LLisaumm (383
o1 22.07.08)
XynOmBCTBOHHAR rMMHACTIES Ky-
Gox mupa. Tpancnsums ua Bonrapwua
(383 or 25.07.08)
Bectw-cnopt
Backerfion. MesxiyHapoaHsi Typ
HAp <KyBox Mevena: Mywsinkes
Poccwn - Yepawda (283 or 26 07 08)
Bonention, Myposas nera. Mysun
Hit, 1/2 dnana. TRAHCTALMA M3
Bpasunan
Bectw-cnopt
Nerxan atnemwa. Cynep Mpaw-npM
HMAAD Tpancnsuws ma Lleeuw

18:48 -Crpana cnogtveHan-
19:18 Bectw-cnopt
19:27 bacrerfion Mexaymapoa
Ml Typrap «Kyfior Meua
nas. Mysawin. Poocws
Yepanna
21:00 Baceerfhion Mexaysapo
Mt TypHAD = KyGox Mess
na=, Myxsimu. POCCWS
Yxpawsa
«ChopHan Poocuu
Meunbaesa
21:35 Becw-cnopt
21:47 Boneation. Muposas nwri
Myxinnel. 1/2 dumana
Tpamcnmumn a Bpasnnim
23:33 XyA0KOCTBEHHES FMMHECTIA
Ka. Kyhox mupa Tpawcns
s wa Bonrapum

21:07

Enexa

HETBEPT, 31 HIONA
Moned. Esponenckni npo
DOCCMOHANBHBIA TYD CREAW
BETAPAHOB

1:38

2:33 <Crpaxa cnoptueHas

3:00 Becmm-cnopr

3:10 Bacxerbon MesxgyHapos
Hisi TP - KyGox Mewe
nas Myxmmil. POCCn
Yepanma

4:50 Boneaton Muposas nwra
Myl Mary 3a 3-8 mec
10. Tpamtnnuwmna Ma Bpaaw
nidn (383 o1 27.07.08)

8:35 Becww cnopt

6:47 Nerxas arnermea Cynep
Mpaw-npw KAAD. Tparcns
Whs 13 Benweobputarnm
(asa o1 25.07.08)

9:22 AsTocnopt «Mup pannm-
(3a3 07 25.07.08)

9:50 Mnsxrnid poneRBon. Hem

nMosaT Poccwn, Tpancna
umA 13 Cancr-Nerepbypra
(3ma3 01 27.07.08)

11:45 Becru-cnoprt

11:58 Bacxetfon Mexaywapoa
Hb TypHp «Kyiox Meue
nas. Mysxumun. POccua
Ceplivs (383 or 27.07.08)

13:35 BoneinBon. Muposan nwra
My»imb. Mary 3a 3-8 med
10. Tpancnauma ni Bpaan
nAn

15:20 Bectw-cnopr

15:32 Nerxan atnanma. Cyne|
Mpan-npyn MAAD . Tpanc ni
UMA 13 BemawobpunTanmn

18:07 Navxoiewt BONSAGON
nHomar Pocown. Tpascns
urA 1a Camer-Nerepbypa

20:00 Bectm-cnopt

20:12 BackeBon MesryHapos
Ml TYpHrp “KyGox Meye
nas. Mysamie. Pocowa
CeplOua

21:00 Bacrerfon Mesaysapon
M TYDHMP «KyGox Mewe
nas Mystsie . POCCHA
Cepbwa

21:52 Asrocnopt, «Mup panine

22:20 Becti nopt

22:33 Bonehon. Muposan mw i
MymiiHe, Mam 38 3-8 mec
10. TpaHCcaua o Bpain
nan

Yena

NATHKUA, 1 ABI'YCTA
Normrisid BoneRBon. Yem
nmoxaT Poccum. Tpamcim-
uma 13 Carar-NeTeplypra
AsTocnopT. <Mup pannn.
Bectw-cnopt
Bacxerfion. MexayHapoa-
Ml TypHap = KyGox Mewe-
na». Mymumhel. POCCnR -
Ceplinn
Baneiton. Mwposan nwra
Mymumrin. Duwnan. Tpancns
UM wa Bpasunme (383 or
27.07.08)
Bectw-cnopt
Nerxan atnatwea. Cynep
I'pan-npu UAAD. Tpancnn
LR w3 BenmeoBputaring
(383 ot 26.07.08)
Nnsxrsi soneabon Yem
nuoHat Poccww. Tpascns
umn ma Cawr-Nerepbypra
(3s3 ov 27.07.08)
Bectw-cnopt
NpodeccuosansMemn Hox
Bnagmmup 3eicos (Poccud)
npoTue Xoce Bapmexo
(Mexcuxa). Tpascnaums ul
Kalanm
MPOQBCCHOHANBMEIM GOX
Omanrpssns Cyxorcrmin | Pog
cwa ) npotve K0pua Llapesxo
(Banopyccua). Tpanensaums
w3 Exarepunbiypra
BonaaBon. Mupoaan nwra
Myxiimi. Dvman Tpawens
UMA M3 Bpaannmua
15:25 Bectw-cnopt
15:35 Nerxan atnetwea. Cynep
Ipax-npun MAAD Tpawcna-
WA 13 Banmeobpwtarmn
18:50 Npodeccronansium Gox
Bnaawwwp 3uikos (Poccws)
npoTue Xoce bapmexo
(Mexcuxa). Tpancnsiums ua
Kazarm
19:40 Bectw-cnopt
19:52 MNpodeccuonanskbm Gox
LAmmrpwit Cyxotocxmin (Poc
cnn) npotvs I0pua Llapewxo
|Banopycems ). Tpancsums
w3 Exarepubypra
20:43 Crewaosan cTpensfa. “Yem
nuoHat Eapone Tpawcna
MR M3 Knnpa
21:00 Cremposan crpensha. Yem
nwomat Eapone. Tpascnn
UMRA W3 Krnpa
21:35 Bectn-cnopt
21:48 Bonenbon. Muposas nwr i
Myxummnt. Dunan. Tpancns
U 3 Bpasunmm
23:30 Nnaxrsi Bonenbon “4em
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CYBBOTA, 2 ABIYCTA
MpPBCCAOHA TR BONC
Brajpmamp Jukos (Pocona)

parTus Xoce bapmexo
Mexcuea) TpaHCIRUMA M3
K

1:25

Erin

MNpopeccnoHansHsmn BOoKC

L rpuia Cyxorcwi (Poc-
we ) npatue O0pua Llapewsco

Benopyccun) TpasGCRsawms
w3 Exarepuwsfiypra
3:10  Becru-cnop!
3:22 -COopMas Poccuuns
3:50 bBaix MexgyHapon
b wp «KyGox BTB-
FEHUME. Poccwa - Mapa
Whi (383 01 22.07 08)
5:30 MpodectMoHaANBHEBR BOKG
Ay Onwroe (Poccwn)
vi Antosa Cononosa
Tpanui ). Tpancnauea
(LR W e e TRTY )
6:22 Nyneaasn Crpensba. KyBox
Poccun (asaor 02
& 07 08)
6:50 Becm-cnopr
7:02 Nynegas crpensba. KyGox
LA 8 O7 _I.I.'
7:56 fin-7 KyGox saponain
Wi SEMANOMOE . Tpascna
R A MOCKRW (383 OT
Py Ji ] ]
9:40 Back on. MesivHapon
TyoHMp < Kytiox BTh-
F UMM, POoCCwa - Yaxma
) 07.08)
11:20 Np Al M o

wrowbaes (Yabhe

YR
POTHE Xaccana

Marymna | Tanaamma)

I.-\Ill. THLAH Hlf",{”‘ilnn
Cypea

12:10 Becru-cnopr

12:23 Npodsed
X

BCK

WOMANbHLNA BORE
mua (Mongasmwa)
wa Bnagwmupa Bopo
o (Yepawsa) Tpancns

s M3 Ye

L TR ]

13:20 MNynesan crpansba. Kyfos
Poccima (3sa o1 02
)6 07.08)

14:00 Noawrit soneabon Yem
oAt F v Tpawcnn
s v C r-Nerepbypra
27.07.08

15:55 BeCTH-cnop!

16:07 -CHopuan Poccim

16:35 BacxerBon. Mesgiysapon
i Typrnp «KyBox BTH-
Remlne. Poccwa - Wapa-

18:15 ' AOHE N GO
wron | Pocowa)

wi Axrowa Cononosa

Ancrpanwa) Tpamcnawms
RN S R=II

19:05 Becw-cnopt
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